28356B-on
28356D-on
28358B-on
28358D-on
28359B-on
28359D-on
28360D-on
28363D-on
28366D-on
28368D-on
28370B-on
28370D-on
28372B-on
28372D-on
28373B-on
28373D-on
28374D-on
28376D-on
28377D-on

TITEL1

Finanzbuchfiihrung (1)
Finanzbuchfiihrung (1)
Finanzbuchhaltung (2)
Finanzbuchhaltung (2)
Finanzbuchfiihrung mit DATEV
Finanzbuchflihrung mit DATEV
Bilanzierung

Kosten- und Leistungsrechnung
Controlling

Betriebliche Steuerpraxis

Lohn und Gehalt (1)

Lohn und Gehalt (1)

Lohn und Gehalt (2)

Lohn und Gehalt (2)

Lohn und Gehalt mit DATEV
Lohn und Gehalt mit DATEV
Einnahmen - Uberschussrechnung
Personalwirtschaft
Finanzwirtschaft

Stichwort fiir vhs.online.bayern
vhs:portal:master:28356B-on
vhs:portal:master:28356D-on
vhs:portal:master:28358B-on
vhs:portal:master:28358D-on
vhs:portal:master:28359B-on
vhs:portal:master:28359D-on
vhs:portal:master:28360D-on
vhs:portal:master:28363D-on
vhs:portal:master:28366D-on
vhs:portal:master:28368D-on
vhs:portal:master:28370B-on
vhs:portal:master:28370D-on
vhs:portal:master:28372B-on
vhs:portal:master:28372D-on
vhs:portal:master:28373B-on
vhs:portal:master:28373D-on
vhs:portal:master:28374D-on
vhs:portal:master:28376D-on
vhs:portal:master:28377D-on

BEGINN_D

29.07.2025 18:30
04.11.2025 18:30
29.07.2025 18:30
04.11.2025 18:30
29.07.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30
29.07.2025 18:30
04.11.2025 18:30
29.07.2025 18:30
04.11.2025 18:30
29.07.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30
04.11.2025 18:30



