

KNR	TITEL1	Stichwort für vhs.online.bayern	BEGINN_D
28356B-on	Finanzbuchführung (1)	vhs:portal:master:28356B-on	29.07.2025 18:30
28356D-on	Finanzbuchführung (1)	vhs:portal:master:28356D-on	04.11.2025 18:30
28358B-on	Finanzbuchhaltung (2)	vhs:portal:master:28358B-on	29.07.2025 18:30
28358D-on	Finanzbuchhaltung (2)	vhs:portal:master:28358D-on	04.11.2025 18:30
28359B-on	Finanzbuchführung mit DATEV	vhs:portal:master:28359B-on	29.07.2025 18:30
28359D-on	Finanzbuchführung mit DATEV	vhs:portal:master:28359D-on	04.11.2025 18:30
28360D-on	Bilanzierung	vhs:portal:master:28360D-on	04.11.2025 18:30
28363D-on	Kosten- und Leistungsrechnung	vhs:portal:master:28363D-on	04.11.2025 18:30
28366D-on	Controlling	vhs:portal:master:28366D-on	04.11.2025 18:30
28368D-on	Betriebliche Steuerpraxis	vhs:portal:master:28368D-on	04.11.2025 18:30
28370B-on	Lohn und Gehalt (1)	vhs:portal:master:28370B-on	29.07.2025 18:30
28370D-on	Lohn und Gehalt (1)	vhs:portal:master:28370D-on	04.11.2025 18:30
28372B-on	Lohn und Gehalt (2)	vhs:portal:master:28372B-on	29.07.2025 18:30
28372D-on	Lohn und Gehalt (2)	vhs:portal:master:28372D-on	04.11.2025 18:30
28373B-on	Lohn und Gehalt mit DATEV	vhs:portal:master:28373B-on	29.07.2025 18:30
28373D-on	Lohn und Gehalt mit DATEV	vhs:portal:master:28373D-on	04.11.2025 18:30
28374D-on	Einnahmen - Überschussrechnung	vhs:portal:master:28374D-on	04.11.2025 18:30
28376D-on	Personalwirtschaft	vhs:portal:master:28376D-on	04.11.2025 18:30
28377D-on	Finanzwirtschaft	vhs:portal:master:28377D-on	04.11.2025 18:30